



SSF 2024
ORDEN DE COMPRA

VERSION PUBLICA SEGÚN ARTICULO 30 DE LAIP
POR SUPRESIÓN DE INFORMACIÓN CINFIDENCIAL. ART 24, LIT. C. LAIP

FECHA: 30/0812024

No. 149

PROVEEDOR: MILTON ERICK GONZÁLEZ GARCIA

NIT: xxxxxxxxxxxxx

UNIDAD SOLICITANTE: DEPARTAMENTO DE SERVICIOS GENERALES Y GESTIÓN AMBIENTAL

REQUERIMIENTO No. CP-122-2024

ADMINISTRADOR O.e.: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

ANALISTA: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx

FAVOR SUMINISTRAR LO SIGUIENTE:

CANTIDAD	CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	COSTO UNITARIO	COSTO TOTAL
12	410506	MANTENIMIENTO, REPARACIÓN Y LIMPIEZA Tuerca fiare tipo pesada de 3/8	1.10	13.20
7	410506	MANTENIMIENTO, REPARACIÓN Y LIMPIEZA Pieza de rubatex de 5/8 x 3/8	1.65	11.55
7	410506	MANTENIMIENTO, REPARACIÓN Y LIMPIEZA Pieza de rubatex de 3/4 x 3/8	1.40	9.80
7	410506	MANTENIMIENTO, REPARACIÓN Y LIMPIEZA Pieza de rubatex de 7/8 x 3/8	2.00	14.00
3	410506	MANTENIMIENTO, REPARACIÓN Y LIMPIEZA Presostato de ampolleta p/alta R-410A	7.00	21.00
3	410506	MANTENIMIENTO, REPARACIÓN Y LIMPIEZA Presostato de ampolleta p/baja R-410A	7.00	21.00
3	410506	MANTENIMIENTO, REPARACIÓN Y LIMPIEZA Presostato de ampolleta p/alta R-22	7.00	21.00
3	410506	MANTENIMIENTO, REPARACIÓN Y LIMPIEZA Presostato de ampolleta p/baja R-22	7.50	22.50
3	410506	MANTENIMIENTO, REPARACIÓN Y LIMPIEZA Relay Fan para A/C 1 paso a 24V	6.38	19.14
3	410506	MANTENIMIENTO, REPARACIÓN Y LIMPIEZA Timer retardar 0-8 minutos	6.00	18.00
5	410506	MANTENIMIENTO, REPARACIÓN Y LIMPIEZA Capacitar de marcha 5 MFD	2.00	10.00

CANTIDAD	CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	COSTO UNITARIO	COSTO TOTAL
5	410506	MANTENIMIENTO, REPARACIÓN Y LIMPIEZA Capacitar de marcha 10 MFD	2.35	11.75
5	410506	MANTENIMIENTO, REPARACIÓN Y LIMPIEZA Capacitar de marcha 15 MFD	3.00	15.00
5	410506	MANTENIMIENTO, REPARACIÓN Y LIMPIEZA Capacitar de marcha 20 MFD	3.10	15.50
5	410506	MANTENIMIENTO, REPARACIÓN Y LIMPIEZA Capacitar de marcha 25 MFD	3.55	17.75
5	410506	MANTENIMIENTO, REPARACIÓN Y LIMPIEZA Capacitar de marcha 30 MFD	4.00	20.00
5	410506	MANTENIMIENTO, REPARACIÓN Y LIMPIEZA Capacitar de marcha 50 MFD	5.28	26.40
5	410506	MANTENIMIENTO, REPARACIÓN Y LIMPIEZA Capacitar de marcha 70 MFD	6.70	33.50
5	410506	MANTENIMIENTO, REPARACIÓN Y LIMPIEZA Capacitar de marcha 80 MFD	7.90	39.50
3	410506	MANTENIMIENTO, REPARACIÓN Y LIMPIEZA Cilindro de Gas Refrigerante R-22 de 30 libras	149.50	448.50
3	410506	MANTENIMIENTO, REPARACIÓN Y LIMPIEZA Cilindro de Gas Refrigerante R-410 de 25 libras	105.00	315.00
5	410506	MANTENIMIENTO, REPARACIÓN Y LIMPIEZA Cinta de Esponja medida 1/8" x 2" x 30"	7.00	35.00
5	410506	MANTENIMIENTO, REPARACIÓN Y LIMPIEZA Cinta de Aluminio medida 2" x 50 yds	6.13	30.65
3	410506	MANTENIMIENTO, REPARACIÓN Y LIMPIEZA Tableta Universal con control	20.00	60.00
3	410506	MANTENIMIENTO, REPARACIÓN Y LIMPIEZA Tableta Control Remoto Universal	20.00	60.00
2	410506	MANTENIMIENTO, REPARACIÓN Y LIMPIEZA Varilla de plata para soldar al 0%	17.00	34.00
1	410506	MANTENIMIENTO, REPARACIÓN Y LIMPIEZA Contactar de 40Amp 2Polos a 24V	10.00	10.00
2	410506	MANTENIMIENTO, REPARACIÓN Y LIMPIEZA Rollo de tubo de cobre flexible de 1/4" (50 pies)	32.00	64.00
2	410506	MANTENIMIENTO, REPARACIÓN Y LIMPIEZA Rollo de tubo de cobre flexible de 3/8" (50 pies)	50.00	100.00

CANTIDAD	CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	COSTO UNITARIO	COSTO TOTAL
2	410506	MANTENIMIENTO, REPARACIÓN Y LIMPIEZA Rollo de tubo de cobre flexible de 1/2" (50 pies)	74.50	149.00
2	410506	MANTENIMIENTO, REPARACIÓN Y LIMPIEZA Rollo de tubo de cobre flexible de 5/8" (50 pies)	108.40	216.80
2	410506	MANTENIMIENTO, REPARACIÓN Y LIMPIEZA Rollo de tubo de cobre flexible de 3/4" (50 pies)	142.00	284.00
2	410506	MANTENIMIENTO, REPARACIÓN Y LIMPIEZA Rollo de tubo de cobre flexible de 7/8" (50 pies)	180.00	360.00
6	410506	MANTENIMIENTO, REPARACIÓN Y LIMPIEZA Codo de cobre a soldar de 5/8 a 90 grados	1.20	7.20
6	410506	MANTENIMIENTO, REPARACIÓN Y LIMPIEZA Codo de cobre a soldar de 3/4 a 90 grados	1.40	8.40
6	410506	MANTENIMIENTO, REPARACIÓN Y LIMPIEZA Codo de cobre a soldar de 7/8 a 90 grados	1.95	11.70
2	410506	MANTENIMIENTO, REPARACIÓN Y LIMPIEZA Filtro secador de 3/8	9.00	18.00
2	410506	MANTENIMIENTO, REPARACIÓN Y LIMPIEZA Visor de liquido de 3/8	9.00	18.00
2	410506	MANTENIMIENTO, REPARACIÓN Y LIMPIEZA Válvula de paso de 3/8	30.00	60.00

OBSERVACIONES:

El tiempo de entrega será no mayor a 15 días hábiles, después de ser notificada la orden de compra, se llevará a cabo con previa coordinación con el administrador de la orden de compra.

Los bienes serán entregados en las instalaciones de la Superintendencia del Sistema Financiero en las direcciones que se detallan a continuación:

Oficinas de la Superintendencia del Sistema Financiero, ubicada en Avenida Albert Einstein, Urbanización Lomas de San Francisco, número 17, de Distrito Antiguo Cuscatlán, Municipio La Libertad Este, Departamento de La Libertad.

SON: DOS MIL SEISCIENTOS CINCUENTA 84/100 DÓLARES

TOTAL: **2,650.84**

ORIGINAL



[Handwritten signature]
FIRMA Y SELLO

